关于开展第八批常州市中小学骨干教师和学科带头人候选人培训考核工作的通知
各辖市(区)教育局（教育文体局、社会事业局），局属及有关学校：
根据《关于评选第八批常州市中小学骨干教师和学科带头人的通知》（常教人〔2008〕22号）文件精神，决定开展第八批常州市中小学骨干教师和学科带头人候选人培训考核工作，现将有关事项通知如下：
一、培训安排
1.时间：2008年10月12日上午、下午各一场（内容相同）
上午9：00：金坛市、溧阳市、武进区骨干教师和学科带头人候选人参加培训
下午1：30：新北区、天宁区、钟楼区、戚区、局属学校及其他学校骨干教师和学科带头人候选人参加培训
2.地点： 江苏省常州高级中学艺体中心二楼
3.主讲人：邹尚智（西南大学教授，本次培训推荐参考书《教育科研与教师自主专业发展》的主编）
二、培训要求
1.为保证良好的秩序，请各有关人员提前15分钟进入会场。所有车辆停入省常中大门东侧的地下车库。
    2.根据《关于评选第八批常州市中小学骨干教师和学科带头人的通知》（常教人〔2008〕22号）文件精神，每位推荐候选人缴纳教育教学培训费200元，以辖市（区）和局属学校为单位，于10月14-15日将费用交至常州市教师培训中心1号楼103室，并领取培训人员准考证。联系人：李老师。联系电话：86644867，83999720。
三、考核要求
（一）考核形式
  开卷考试。考试时间为120分钟；考试日期为2008年10月19日上午9：00—11：00；考试地点：骨干教师候选人在正衡中学（原旅游学校，清凉东路48号），学科带头人候选人在同济中学（同济立交桥旁）。具体事项另见准考证。
（二）考核认定
考核合格者，由常州市教育局分别颁发骨干教师和学科带头人培训合格证书，作为评选学科带头人和骨干教师的必备条件。凡参加过第七期候选人培训并合格的人员申报同级称号的，本次可免于培训考核；参加过第七期骨干教师候选人培训合格的人员申报第八批学科带头人仍须参加本次培训考核。
评前培训考核是提高我市骨干教师、学科带头人队伍质量和加速优秀教师队伍成长的重要举措。希各辖市（区）教育行政部门、局属各学校及有关学校要高度重视，迅速落实，确保评前培训考核工作高质量地完成。

                                  常州市教育局办公室

二○○八年九月二十六日

                                  2008年9月27日印发